成都市工程建设质量协会文件

成建质协[2022] 08 号

关于表扬 2021 年度成都市工程建设质量

协会先进单位和先进个人的通报

各会员单位：

2021 年，是实施“十四五”发展规划的开局之年，也是

推动建筑业高质量发展之年。成都市工程建设质量协会在市

住建局的业务指导下，积极助力我市建设工程质量水平的提

升。在过去一年里，协会会员单位涌现出一批优秀的企业和

个人，为表扬先进、树立楷模，经研究：决定授予成都建工

集团有限公司等 94 家单位“2021 年度成都市工程建设质量

协会先进单位”称号，授予黄良等 60 位同志“2021 年度成

都市工程建设质量协会先进个人”称号。

希望受表扬的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、锐意进

取，切实发挥示范引领作用。各会员单位要以先进单位和先

进个人为榜样，扎实工作，奋力赶超，为促进建筑业高质量

发展作出新的更大贡献。

附件：2021 年度成都市工程建设质量协会先进单位名单

2021 年度成都市工程建设质量协会先进个人名单

成都市工程建设质量协会

2022 年 5 月 17 日

2021 年度成都市工程建设质量协会先进单位名单

(共 94 家，排名不分先后)

成都建工集团有限公司

中国华西企业股份有限公司

成都建工第七建筑工程有限公司

成都建工第四建筑工程有限公司

中信国安建工集团有限公司

中天建设集团有限公司西南分公司

成都建工第一建筑工程有限公司

成都建工第三建筑工程有限公司

中国建筑第八工程局有限公司西南分公司

成都建工工业设备安装有限公司

四川省第一建筑工程有限公司

中建三局集团有限公司西南分公司

四川中林建设有限公司

中建新疆建工（集团）有限公司

四川省蜀通建设集团有限责任公司

成都建工第五建筑工程有限公司

中交第一航务工程局有限公司

浙江宝盛建设集团有限公司

成都建工第八建筑工程有限公司

四川锦城智信建设工程有限公司

中建五局第三建设有限公司

四川省工业设备安装集团有限公司

成都建工路桥建设有限公司

中铁建设集团有限公司

贵州建工集团有限公司

四川省佳宇建设集团有限公司

中建海峡建设发展有限公司

四川省建祥建筑工程有限公司

中国建筑一局（集团）有限公司西南分公司

成都海宏建筑工程有限公司

中国十九冶集团有限公司

成都市建科院工程质量检测有限公司

中国五冶集团有限公司

四川西南工程项目管理咨询有限责任公司

四川省第四建筑有限公司

中海建筑有限公司

中建鸿腾建设集团有限公司

四川省建筑工程质量检测中心有限公司

重庆巨能建设集团四川有限公司

成都建工第二建筑工程有限公司

中交第二航务工程局有限公司

四川省建筑机械化工程有限公司

中建二局第三建筑工程有限公司

成都建工第六建筑工程有限公司

成都武侯建筑工程有限公司

四川康立项目管理有限责任公司

中国建筑第二工程局有限公司

国诚集团有限公司

四川省第六建筑有限公司

江苏省华建建设股份有限公司

中国五冶集团有限公司第一工程分公司

中建四局第三建设有限公司

成都华阳建筑股份有限公司

中国建筑第七工程局有限公司

成都建工第九建筑工程有限公司

四川冶金建筑工程质量检测有限公司

中国水利水电第五工程局有限公司

四川航天建筑工程有限公司

中国华西企业有限公司

成都市新宏建筑工程有限公司

四川竞辉建工有限责任公司

四川清凤建设工程有限公司

中铁八局集团建筑工程有限公司

四川检正建筑质量检测有限公司

中国五冶集团有限公司第四工程分公司

龙信建设集团有限公司

四川商鼎建设有限公司

江苏中南建筑产业集团有限责任公司

四川闳骐建筑工程有限公司

四川省九兴建筑工程检测有限公司

上海建工一建集团有限公司成都分公司

成都市新河建筑工程有限公司

中建三局第三建设工程有限责任公司

四川省雅典建设工程有限公司

四川中节能工程检测中心有限公司

中国二冶集团有限公司四川分公司

中国建筑西南设计研究院有限公司

四川省崇州市大划建筑工程有限公司

中国华西企业股份有限公司第十二建筑工程公司

四川德晟建设工程有限公司

中国水利水电第七工程局有限公司

成都华西立信建设管理有限公司

泰兴一建建设集团有限公司

中晟升博集团有限公司

重庆中科建设（集团）有限公司

中航建设集团有限公司

中国五冶集团有限公司路桥工程分公司

中建交通建设集团有限公司

中国华西企业股份有限公司绵阳建设分公司

成都市金建建设工程质量检测有限公司

四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司成都

分公司

中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

四川交大工程检测咨询有限公司

四川汉象建筑工程股份有限公司

2021 年度成都市工程建设质量协会先进个人名单

（共 60 人，排名不分先后）

黄 良 陈 庆 杨 艳 胡 笳 夏 葵

任志平 李幼泉 杨金渝 林 剑 王 珂

唐国顺 熊明非 蓝 天 熊 明 黄 瑶

文俊杰 邹玉宣 陈 方 周宏伟 傅 宇

黄尚珩 陈朝晖 李宇舟 孙跃红 陈位祥

杜 靓 周竹坚 刘时琳 何 忍 张小波

钟 勇 罗金萍 费 嘉 黄光洪 赵建芳

雷天柱 宋 文 孙建明 马寅嵩 白小强

刘清蕙 张剑峰 戴 歆 牛 良 王 兰

陈会银 赵 峰 严 猛 杨昱衡 秦 锐

牟行飞 黄 勇 邓云仁 林裕科 段鹏锦

陈 华 詹 毅 钟维章 袁 星 朱 衡